
健康管理センターの回答

この度はご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございませんでした。お客様をお待たせしないよう、順番に検
査へご案内させていただいてはおりますが、当日の健診者数によっては待ち時間が発生してしまう場合もご
ざいます。ご了承下さい。また、健診者数の混み状況はお電話にてうけたまわりますので、お気軽にご連絡
下さい。

R5.6.1
健康診断で、今回はじめての利用でした。先生も看護師の方々も皆さん感じがよく、丁寧でとてもありがた
かったです。次回も利用したいと思いました。

健康管理センターの回答

健康診断をご受診頂き誠にありがとうございました。これを励みにスタッフ一同皆様が快適に健康診断をご
受診していただけるよう努力してまいります。またのご利用をお待ちしております。

御意見等

R5.6.8
子宮がん検診の待ち時間が長すぎる。30分以上待ちました。

御意見等

R5.5.31
横浜へ転居してから通える病院を決めかねていましたが、横浜中央病院さんの皆様の対応がよく、優しい受
け答えに感激いたしました。これからは何かあればこちらでお世話になろうと思います。

健康管理センターの回答

この度はお褒めの言葉をいただき誠にありがとうございます。当センターでは総合病院併設の強みを生か
し、健康診断後の再検査等のフォローも行っておりますので、今後ともよろしくお願い致します。

御意見等


